
I)EPUTADO IR,PUAN PINllIIRO 
OEM,OSD4WSCO4TOPOI'Q 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE - PREGAO PRESENCIAL NQ 2023.05.16.1-PP 

Registro dos lances verbais LOTE 1 

CONTRATAcAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAcAO DE SERVIOS ESPECIALIZADOS NA AREA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO PARR FORNECIMENTO DE SERVICOS DE SOLUçAO TECNOLOGICA PARR GESTAO CE NEGOCIOS NA MODALIDADE SAAS - 

SOFTWARE COMO sERvlço, SOLUAO COMPOSTA PEWS NIODULOS/ CONTABIL, PATRIMONIAL, ALMOXARIFADO, 0RcAMENT0 DA SECRETARIA CA ADMINIsTRAçA0 E FINANçAS DO MUNICIPIO CE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

MAPA DE LANCES 

EMPRESAS PREO 

LANCE  CLASSI FICADAS PROPOSTAPROPOSTA 

Ng da licitante ESCRITAESCRITA 1 

1 FIX CONSULTORIA E SERVIOS LTDA 1 R$ 	23.400,00 s\I  

LICITANTE CLASSIFICADO EM 1 2  LUGAR FIX CONSULTORIA E SERVIOS LTDA 

PRE0 FINAL R$ 23.400,00 

Deputado Irapuan Pinheiro, 02 de Junho de 2023 

440 W1L;ArSWrEP0&A*,S4S-A'&-~ 
PREGOEIRO DO MUNICIPIO 


